



## 'Karabađ'sız çözüm olmaz'

**Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Dađlık Karabađ konusunda Azerbaycan ile Ermenistan arasında mutabakat sađlanmadığı sürece Ankara ile Erivan arasında nihai bir sözleşmeyi imzalayamayacaklarını söyledi.**



Başbakan Erdoğan

Antakya ziyareti sırasında gazetecilerin, "Ermenistan Devlet Başkanı Serj Sarkisyan'ın, 7 Ekim'de Türkiye'de oynanacak rövanş karşılaşmasına kadar sınırın açılacağı yolunda umutlu olduğu şeklindeki sözleri ve Azerbaycan'ın rahatsızlığıyla ilgili yönelttiği soru üzerine Erdoğan şunları söyledi:

"Bu söylediklerinizi her zaman medya üzerinden gelen haberler olarak görüyorum. Siz, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı'nın ne söylediğine bakmıyorsunuz, sağdan soldan gelen haberlere bakıyorsunuz. Biz Azerbaycan-Ermenistan arasında mutabakat sađlanmadığı sürece Dađlık Karabađ konusunda, Türkiye-Ermenistan olarak nihai bir sözleşmeyi imzalamayız. Alt çalışmasını yaparız, ön çalışmasını yaparız. Ancak, bu kesinlikle Azerbaycan-Ermenistan arasındaki Dađlık Karabađ sorununun çözümüne bağlıdır."

### **Gül: Çalışmalar sürüyor**

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ise, Irak'ta Arapça yayın yapan Amerikan El Hurra Televizyonu'na verdiği mülakatta, Türkiye ile Ermenistan arasındaki ilişkiler konusunda, iki ülke arasındaki sorunların çözümü ve normalleşmesiyle ilgili bazı çalışmalar yürütüldüğünü anımsattı.

Görüşmelerin anlayış içinde devam ettiğini ifade eden Gül, "Çünkü bütün bunların zamanı geldi. Kafkaslarda küslüklerin gideceği, problemlerin çözüleceği bir dönem yaşıyoruz" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Gül, sorunların hepsinin çözülmesi gerektiğini ve bunun için hep beraber uğraşmanın şart olduğunu kaydetti.

### **Erivan'dan baskı**

Ermenistan Devlet Başkanı Serj Sarkisyan, iki ülke arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesi için Türkiye'nin önünde fazla zaman bulunmadığını söyledi. Sarkisyan, Erivan'da düzenlediği basın toplantısında, "Şu anda top Türkiye'nin sahasında. Ama her futbol karşılaşmasının bir süresi olduğu için top uzun süre orada kalmaz. Tabii hesap hatası yapmış da olabiliriz. Belki Türkler tutum değiştirip ön koşullar ileri sürecek. Öyle olsa bile biz bu süreçten güçlenmiş olarak çıkacağız" dedi. Türkiye ile mutlaka diplomatik ilişki kurmaları gerektiğine inandıklarını belirten Sarkisyan, "Eminim Türk diplomasisi gibi profesyonel bir yapı, içten olup olmadığımızı anlayabilir" diye konuştu.

**MOSKOVA Milliyet**